
 

1 
 

 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. ZADAVATEL 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba Věra Hejtmánková, v.hejtmankova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 
Č.j. / Spis. zn.: SPU 240253/2018   Spis: 4VZ5336/2018-541101 
Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 
kraj podává vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem : 

,,Zpracování PD v k.ú. Holany  HPC C35, VPC C6 “ 

Dne 16. 5. 2018 obdržel zadavatel od dodavatele dotaz následujícího znění: 

„ Ve výzvě k podání nabídky je uvedena očekávaná cena zakázky. Není však uvedeno, zda 
je tato cena považována za nejvyšší možnou. Prosím o upřesnění.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 
Předpokládaná hodnota 160 000 Kč bez DPH není Zadavatelem určena jako maximální 
částka, kterou jsou dodavatelé oprávněni nabídnout. 

Pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nestanovil v zadávacích podmínkách horní 
hranici nabídkové ceny.  

 
 
V Liberci, dne 17. 05. 2018 

 
 
 
 
 

………………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Liberecký kraj 
 


	1. zadavatel

		2018-05-17T15:19:55+0200
	Bohuslav Kabátek
	Podpis




